CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO
BẰNG TỐT NGHIỆP THẠC SĨ
Kính gởi:  Khoa Sau đại học Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:
Ngày tháng năm sinh: .................................... Nơi sinh:
Cơ quan công tác:
Là học viên cao học ngành
Mã số học viên: .................. Khóa 20..... – 20 ... của Trường Đại học Cần Thơ.
Năm tốt nghiệp:
Số hiệu bằng
Số vào sổ cấp bằng:
Số lượng bản sao đăng ký:
Trân trọng kính chào./.

		Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20
		     Người đề nghị